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TKKF „Leskowiec” zaprasza
na jubileuszowy 25.
Rodzinny Rajd Rowerowy

Miłośnicy dwóch kółek mogą już przygotowywać rowery i kaski. W sobotę, 20 czerwca,
odbędzie się jubileuszowy 25. Rodzinny Rajd Rowerowy organizowany przez Ognisko
TKKF „Leskowiec” w Wadowicach wraz z partnerami. Tegoroczna trasa liczy 23 kilometry
i poprowadzi uczestników z Wadowic do Świnnej Poręby oraz z powrotem.

Wydarzenie od lat cieszy się dużym zainteresowaniem mieszkańców regionu i promuje aktywny,
rodzinny wypoczynek na świeżym powietrzu.

Start rajdu zaplanowano na godz. 9.00. Uczestnicy wyruszą z parkingu pod Garsonierą przy
Spółdzielni Mieszkaniowej w Wadowicach. Trasa została podzielona na dwa etapy i prowadzi przez
malownicze tereny gminy Wadowice.

Pierwszy etap rozpocznie się w Wadowicach i poprowadzi przez osiedle Pod Skarpą, Niwy, Zawadkę,
Gorzeń Dolny, Ponikiew oraz Chobot. Meta tej części rajdu zlokalizowana będzie na terenie zapory w
Świnnej Porębie. Organizatorzy zwracają uwagę na wymagający odcinek przy ulicy Iglastej w
Gorzeniu Dolnym, gdzie występuje szutrowa nawierzchnia i duże nachylenie terenu. Apelują również
o zachowanie zwartej kolumny podczas przejazdu przez Ponikiew.

Po przerwie uczestnicy wyruszą w drogę powrotną. Drugi etap poprowadzi ścieżką pieszo-rowerową
wzdłuż Skawy w kierunku Jaroszowic. Trasa będzie przebiegać m.in. obok remizy OSP oraz boiska
LKS Skawa Jaroszowice. Finał rajdu zaplanowano na stadionie MKS Skawa Wadowice przy ul. Błonie,
gdzie zlokalizowana będzie meta całego wydarzenia.

Organizatorzy zachęcają do udziału całe rodziny. Jubileuszowa edycja rajdu to doskonała okazja do
wspólnej rekreacji, poznania okolic Wadowic z rowerowej perspektywy oraz aktywnego spędzenia
czasu w gronie pasjonatów turystyki rowerowej.

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Wadowicach
Osiedle M. Kopernika 10
34-100 Wadowice
sobotę, 20 czerwca 2026 r., godz.09:00
Zbiórka na parkingu przy Garsonierze
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